
UCHWAŁA NR 9/313/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. oceny strategii obszarowych   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) i § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), w związku z art. 28 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego  
i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby 
Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu 
Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej  
(Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. oceny strategii obszarowych, zwany dalej „Zespołem”.  
2. Zespół może składać się z: 

1) podzespołu ds. oceny strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych lub strategii 
Innego Instrumentu Terytorialnego dla Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej; 

2) podzespołu ds. oceny strategii Innego Instrumentu Terytorialnego dla obszarów 
uzdrowiskowych. 

3. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich – Przewodniczący 

Zespołu; 
2) Anna Głuszek – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich – Zastępca 

Przewodniczącego Zespołu; 
3) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania i Współpracy Regionalnej – Członek 

Zespołu; 
4) Damian Openchowski – Kierownik Biura ds. Polityki Terytorialnej i Rewitalizacji – 

Sekretarz Zespołu; 
5) pracownicy Departamentu Funduszy Europejskich oraz Departamentu Planowania  

i Współpracy Regionalnej, wyznaczeni przez Przewodniczącego Zespołu – Członkowie 
Zespołu. 

4. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć również 
inne osoby, w tym w szczególności inni pracownicy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu i jego jednostek organizacyjnych. 

5. Do zadań Zespołu należy:  

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019 r.,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r.,  
Nr 16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r., Nr 50/2032/21 z dnia 22 grudnia 2021 r., Nr 10/335/22 z dnia 14 marca 2022 r.,  
Nr 14/522/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r. oraz Nr 24/948/22 z dnia 20 czerwca 2022 r. 
2 Zmiana wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021 r., str. 58. 



1) dokonywanie oceny strategii obszarowych składanych przez samorządy zaangażowane  
w realizację polityki terytorialnej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, w tym 
list i fiszek projektowych do strategii obszarowych;  

2)  wydawanie opinii w zakresie przedłożonej do Instytucji Zarządzającej programem 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza strategii obszarowych, m.in. w zakresie celów, 
przyjętych wartości wskaźników, propozycji projektowych i planu finansowego.  

6. Opinia przedstawiana przez Zespół wypracowywana jest na zasadach konsensusu  
i ma formę pisemną. W przypadku braku konsensusu decydujący głos należy do 
Przewodniczącego Zespołu. Pisemna opinia przekazywana jest podmiotom przygotowującym 
strategie. 

7. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych z inicjatywy Przewodniczącego lub 
z inicjatywy Zastępcy Przewodniczącego. Dopuszcza się również możliwość przekazywania 
przez członków Zespołu, w terminie wskazanym przez Przewodniczącego, opinii cząstkowych 
do strategii obszarowych za pośrednictwem poczty elektronicznej. W przypadku fiszek 
projektowych dopuszcza się ich weryfikację w trybie ciągłym pomiędzy posiedzeniami 
Zespołu. 

8. W zależności od potrzeb posiedzenia Zespołu mogą odbywać się w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, przy Placu Teatralnym 
2 albo w miejscu wcześniej wskazanym przez Przewodniczącego Zespołu bądź też w formule 
online lub formule hybrydowej. 

9. Szczegółowe zasady działania określa Regulamin prac Zespołu, przyjęty przez 
Zespół. 
 

§ 2. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Biuro ds. Polityki Terytorialnej  
i Rewitalizacji w Departamencie Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


